Deutsche Lebens- Rettungs- Gesellschaft
Ortsverband Neustadt a. d. Donau e.V.

Jahresprogramm 2016

Samstag,
Mittwoch,
Sonntag,

Sonntag,

Montag,
Sonntag,
Mittwoch,
Samstag,
Sonntag,
Freitag,

Donnerstag,

Fr.-So.,
Samstag,
Sonntag,
Montag,
Samstag,
Mo.-Fr.,
Mittwoch,

Samstag,
Samstag,
Samstag,
Sa.-So.,

Mittwoch,
Samstag,

30.01
03.02
07.02
13.03

28.03
03.04
06.04
09.04
24.04
13.05
26.05

Schwimmkursbeginn
Gaudischwimmen
Faschingsumzug

Jahreshauptversammlung
der Jugend

Saisonanschwimmen
Jahreshauptversammlung
Heimerdffnung
Bezirkswettkampf
Bezirksratstagung
Volksfesteinzug

Fronleichnam

24-26.06 Bayerische Meisterschaften

25.06
26.06
27.06
09.07

Strandfestaufbau
Strandfest
Strandfestabbau

Stadtfesteinzug

01-05.08 Spielewoche

14.09

24.09
15.10
22.10

1. Training nach der
Sommerpause

Schwimmkursbeginn
Absicherung Limes Run

Heimabschluss

19-20.11 Andreasmarkt

30.11.

17.12

Nikolausbesuch

Weihnachtsfeier

12:00,

16:00,
12:30,
17:00
20:00,

10:00
18:00,

8:45,
9:45,

9:00,

10:00,

9:00,
17:00,

12:00,

19:00,

19:00,

Hallenbad
Hallenbad

DLRG-Heim
DLRG-Heim

DLRG-Heim

Grundschule

Kirche
Prozession

DLRG-Heim
DLRG-Heim

DLRG-Heim

Grundschule

Hallenbad

DLRG-Heim

Hallenbad
Gasthof Gigl



