## Deutsche Lebens- Rettungs- Gesellschaft Ortsverband Neustadt a. d. Donau e.V.



## Jahresprogramm 2016

Samstag,	30.01	Schwimmkursbeginn	12:00,	Hallenbad
Mittwoch,	03.02	Gaudischwimmen		Hallenbad
Sonntag,	07.02	Faschingsumzug		
Sonntag,	13.03	Jahreshauptversammlung der Jugend	16:00,	DLRG-Heim
Montag,	28.03	Saisonanschwimmen	12:30,	DLRG-Heim
Sonntag,	03.04	Jahreshauptversammlung	17:00	
Mittwoch,	06.04	Heimeröffnung	20:00,	DLRG-Heim
Samstag,	09.04	Bezirkswettkampf		
Sonntag,	24.04	Bezirksratstagung	10:00	
Freitag,	13.05	Volksfesteinzug	18:00,	Grundschule
Donnerstag,	26.05	Fronleichnam	,	Kirche Prozession
FrSo.,	24-26.06	Bayerische Meisterschaften		
Samstag,	25.06	Strandfestaufbau	9:00,	DLRG-Heim
Sonntag,	26.06	Strandfest	10:00,	DLRG-Heim
Montag,	27.06	Strandfestabbau	9:00,	DLRG-Heim
Samstag,	09.07	Stadtfesteinzug	17:00,	Grundschule
MoFr.,	01-05.08	Spielewoche		
Mittwoch,	14.09	Training nach der Sommerpause		
Samstag,	24.09	Schwimmkursbeginn	12:00,	Hallenbad
Samstag,	15.10	Absicherung Limes Run		
Samstag,	22.10	Heimabschluss	19:00,	DLRG-Heim
SaSo.,	19-20.11	Andreasmarkt		
Mittwoch,	30.11.	Nikolausbesuch		Hallenbad
Samstag,	17.12	Weihnachtsfeier	19:00,	Gasthof Gigl